- 1 -

総務文教委員会会議録

１．開催年月日

   令和４年５月９日   開会 １０時００分  閉会 １０時３６分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   柳 原 英 子   西 村 慎次郎   三 宅 孝 之   柳 井 一 徳

   坊 野 公 治   大 滝 文 則

４．欠席委員名

   なし

５．その他の会議出席者

  （１）副議長     荒 木 謙 二

  （２）事務局職員

事 務 局 長  和 田 広 志 次     長  藤 井 隆 史

主 任 主 事  中 畠 大 輔

６．傍聴者

  （１）一 般   ０名

  （２）報 道   ０名

７．発言の概要

委員長（柳原英子君）  皆さんおはようございます。

 ただいまから総務文教委員会を開会いたします。

〈議会への提案について〉

 〈「議会への提案①について」、執行部に確認した後、正副委員長で回答案を作成し、後

日委員で回答案を確認することに決定。「議会への提案②について」、執行部の意見・

- 2 -

考え方で回答案を作成することに決定。〉

〈その他〉

 〈行政視察について、以前視察先候補としていた先へ再度依頼することに決定。〉

〈議長挨拶〉

委員長（柳原英子君）  以上で総務文教委員会を閉会いたします。